ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 2607/UBND-TH

V/v chuẩn bị làm việc với Đoàn

kiểm tra việc thực hiện kết luận

thanh tra của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lai Châu, ngày  12 tháng  11  năm 2019

 Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Ban QLDA đầu tư xây các công trình Giao thông.

- Ban QLDA đầu tư xây các công trình Dân dụng

và Công nghiệp.

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố: Mường

Tè, Sìn Hồ, Nậm Nhùn, Phong Thổ, Tam Đường,

thành phố Lai Châu.

Thực hiện Công văn số 8208/BKHĐT-TTr ngày 04/11/2019 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc kiểm tra việc thực hiện kết luận thanh tra, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chuẩn bị nội dung làm việc:

- Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là đầu mối liên hệ công tác giữa Đoàn công

tác và UBND tỉnh, các Chủ đầu tư; chủ trì chuẩn bị báo cáo, hồ sơ, tài liệu; đảm

bảo các điều kiện để làm việc với Đoàn công tác của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

- Các Chủ đầu tư, Ban QLDA chuẩn bị báo cáo, tài liệu, hồ sơ làm việc

theo yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 5974/BKHĐT-TTr

ngày 23/8/2019 (Sao gửi kèm theo).

2. Thành phần làm việc:

- Đoàn công tác của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

- Lãnh đạo UBND tỉnh Lai Châu.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho

bạc Nhà nước tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Chủ đầu tư: Ban QLDA đầu tư xây các công trình

Giao thông, Ban QLDA đầu tư xây các công trình Dân dụng và Công nghiệp.

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân, Ban QLDA các huyện, thành phố:

Mường Tè, Sìn Hồ, Nậm Nhùn, Phong Thổ, Tam Đường, thành phố Lai Châu

3. Thời gian và địa điểm làm việc:

- Thời gian: 08h30’, ngày 13/11/2019.

- Địa điểm: Phòng họp số 6, Trung tâm Hội nghị Văn hóa tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các

đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- VP UBND tỉnh: Lãnh đạo, TH-CB, QTTV;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Hải Nam

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-11-12T16:03:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Kiều Hải Nam<kieuhainam-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2019-11-12T16:07:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!